

**Årsredovisning**  
för  
**Cloudberry Estates Sverige AB**  
556632-9206

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lennart Olofsson, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Cloudberry Estates Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och fastighetsuthyrning.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 114	1 291	175	84
Resultat efter finansiella poster	267	269	-566	-604
Soliditet (%)	12	9	4	3

Omsättningen har under 2024 ökat då man nu har lokalerna fullt uthyrda

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	63 468	269 347	<b>452 815</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			269 347	-269 347	<b>0</b>
Årets resultat				267 093	<b>267 093</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>332 815</b>	<b>267 093</b>	<b>719 908</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	332 815
årets vinst	267 093
	<b>599 908</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	599 908
	<b>599 908</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 113 911	1 291 499
Övriga rörelseintäkter		18 697	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 132 608</b>	<b>1 291 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fastighetskostnader		-35 060	-53 253
Övriga externa kostnader		-1 419 804	-434 062
Personalkostnader	2	-303 409	-55 925
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-125 890	-125 890
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 884 163</b>	<b>-669 130</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>248 445</b>	<b>622 369</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 829	7
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-350 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 181	-3 029
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 648</b>	<b>-353 022</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>267 093</b>	<b>269 347</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>267 093</b>	<b>269 347</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>267 093</b>	<b>269 347</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 668 421	2 794 311
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	2 224 862	553 114
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 893 283</b>	<b>3 347 425</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 893 283</b>	<b>3 347 425</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		171 078	750 304
Fordringar hos koncernföretag		250 000	19 268
Övriga fordringar		291 637	60 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 700	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>720 415</b>	<b>829 982</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		447 974	1 035 704
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>447 974</b>	<b>1 035 704</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 168 389</b>	<b>1 865 686</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 061 672</b>	<b>5 213 111</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

332 815

63 468

Årets resultat

267 093

269 347

**Summa fritt eget kapital**

**599 908**

**332 815**

**Summa eget kapital**

**719 908**

**452 815**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

214 585

106 495

Skulder till koncernföretag

4 659 580

4 159 580

Övriga skulder

251 105

131 668

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

216 494

362 553

**Summa kortfristiga skulder**

**5 341 764**

**4 760 296**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 061 672**

**5 213 111**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25-50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 979 325	3 979 325
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 979 325</b>	<b>3 979 325</b>
Ingående avskrivningar	-1 185 014	-1 059 124
Årets avskrivningar	-125 890	-125 890
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 310 904</b>	<b>-1 185 014</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 668 421</b>	<b>2 794 311</b>

**Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	553 114	462 670
Inköp	1 671 748	90 444
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 224 862</b>	<b>553 114</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 224 862</b>	<b>553 114</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar		-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Fastighetsinteckning (i eget förvar)	3 865 000	3 865 000
	<b>3 865 000</b>	<b>3 865 000</b>

Lidingö 2025-06-27

*Lennart Olofsson*  
Lennart Olofsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Ernst & Young Aktiebolag

*Hans Nilsson*  
Hans Nilsson  
Auktoriserad revisor


